1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, que através do Serviço de Água e Esgotos de Mogi Mirim - SAAE, informações quanto à execução e termino das obras nos reservatórios de Água instalados no Jardim Paulista, Jardim Parque Real e no Residencial do Bosque, Mogi Mirim SP.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                           , de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
Para que possamos nos inteirar do assunto e, também, ter elementos oficiais sobre análise que estamos realizando a respeito,

REQUEREMOS, na forma regimental, e depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine ao Serviço de Água e Esgotos de Mogi Mirim – SAAE, para que nos forneça histórico das ocorrências tidas com os reservatórios de Água construídos no Jardim Paulista, Jardim Parque Real e Residencial do Bosque, bem como, documentos comprobatórios relativos à execução e termino e entrega das obras emitidas pela Empresa Matsuda Engenharia e Construção S/c Ltda Epp, que liberaram as obras para testes e utilização.
REQUEREMOS, também, que seja oficiada a Empresa Matsuda Engenharia e Construção S/c Ltda Epp, localizada na Avenida Santo Antonio, 157, que nos forneça o cronograma de execução das obras, bem como as possíveis ocorrências de atraso tidas no andamento das construções.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de Agosto de 2010.
VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães

[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP